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Parcours : 301 km — Dénivelé : 2372 m 5%5!3?,\,%5!
Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements
0.0 PARIS Porte de Clignancourt départ (D14
Saint Ouen 119.0 CONTY —Controle ...............c.cceevnnen.. D38
Avenue Michelet 128.0 9.0 | Namps-au-Val
Saint-Denis 131.0 3.0 | Quevauvillers...........oceviiiiiiiiiiiiiinn D95
Boulevard Ornano 135.0 4.0 | Fluy
Carrefour Pleyel.....................oon. N14 138.0 3.0 | Briquemesnil-Floxicourt
2.0 2.0 | Franchissement A86 143.0 5.0 | Cavillon
Boulevard de la libération 148.0 5.0 | Crouy-Saint-Pierre ..............coevevevieeninnnn D3
Quaide Seine ..........ocoeveveveiniiiiinnnnn D24 150.0 2.0 | Hangest-sur-Somme
5,0 3.0 Carrefour D24 — N328 a gauche ............. [N328 156.0 6.0 | Longpré-les-Corps-Saints
Route de Saint Leu 157.0 1.0 | Le Catelet .....cccceeevinecnceniccnenne a droite| D32
Epinay-sur-Seine — Avenue Division Leclerc 160.0 3.0 | Long
7,0 2.0 | Limite dépt. Seine St Denis - Val d'Oise ........ D928 165.0 5.0 | Ailly-le-Haut-Clocher
Enghien-les-Bains— Avenue Division Leclerc 169.0 4.0 | Yaucourt-Bussus
Soisy-sous-Montmorency — Avenue de Paris 173.0 4.0 | Saint-Riquier
12,0 5.0 | Eaubonne — Route de Saint-Leu 173.0 0.0| Carrefour D32 —-D12 ........cooiiiiiiii, D12
16,0 4.0 | Saint-Leu-la-Forét — Rue de Paris 180.0 7.0 | Donvast

187.0 | 7.0 | CRECY-en-PONTHIEU — Contrble - BCN

18,0 2.0| TAVERNY départ décalé 191.0 40| Ligescourt
20,0 2.0 | Bessancourt 203.0 | 12.0| Nampont .......c.ouvueveininiiinieiiieninennnen. D1001
22,0 2.0 | Franchir la Francilienne 203.0 0.0 | Limite départements Somme - Pas de Calais.... | D901
23,0 1.0 | MERY-sur-OISE — Contrdle............c...... |D922 204.0 1.0 | Nempont-Saint-Firmin..................cccovvenne D940
25,0 2.0 | Mériel 209.0 5.0| Le Temple
30,0 5.0 | L’Isle-Adam - BCN 211.0 2.0 Waben.........oooiiiiiii D143
36,0 6.0 | Beaumont-sur-Oise 213.0 2.0 | Verton
37,0 1.0 | Carrefour D922 — D929 ........c.cceu... a gauche | D929 217.0 4.0 | Airon-Notre-Dame
38,0 1.0 | Limite départements Val d'Oise - Oise 221.0 4.0 | Capelle
41,0 3.0 | Le Mesnil-en-Thelle 223.0 2.0 | Villiers
46,0 5.0 | Neuilly-en-Thelle 226.0 3.0 | Trépied....ovevninieiiii e D940
54,0 8.0| Cire-lés-Mello 228.0 | 2.0 | ETAPLES - Controle
58,0 4.0 | Balagny-sur-Thérain 234.0 6.0 | Camiers
61,0 3.0 | Mouy a droite franchir la riviere 237.0 3.0 | Dannes
62,0 1.0 | Carrefour D929 — D12 .....ccccovveueee. a gauche [D12 241,0 4.0 | Neufchatel-Hardelot ...........c.coeviuinnennnen. D119
67,0 5.0 | Saint-Félix 242.0 1.0 | Hameau-du-Chemin
70,0 3.0 | Hermes 2450 3.0 | Le Choquel
71,0 1.0 | Carrefour D12 —= D125 .....cccoeveuenenenee adroite |D125 248.0 3.0 | Ecault
76.0 5.0 Bresles ..o.oooiiiiiiiiiiii D34 250.0 2.0 | Equihen-Plage
82.0 6.0 | Fouquerolles 254.0 4.0 | Le Portel
86.0 4.0 | Lafraye 256.0 2.0 | Boulogne-sur-Mer............couvuiieeinininnnnnnn. D940
90.0 4.0 | Reuil-sur-Bréche 263.0 7.0 | Wimereux
94.0 4.0 | Carrefour D34 — 1001 ......oovviiininnininnnen. D1001 270.0 7.0 | Audreselles
95.0 1.0 | Froissy - Carrefour D1001 - D151 ... a gauche | D151 274.0 4.0 | Audinghen (2 3km BCN Cap Gris Nez)
96.0 1.0 | Petit-Froissy Carrefour D151 -D34 ............ D34 276.0 2.0 | Tardinghen
99.0 3.0 | Maisoncelle-Tuilerie 280.0 4.0 | Wissant
102.0 3.0 | Hardivilliers 286.0 6.0 | Escalles
104.0 2.0 | Carrefour D34 - D65 .......ccoovevvnneee. a gauche | D65 287.0 1.0 | Cap Blanc-Nez
107.0 3.0 | Cormeilles 291.0 4.0 | Sangatte
108.0 1.0 | Carrefour D65 -D11.......cocoiviiiiiiininnnn D11 296.0 5.0| Blériot-plage
114.0 6.0 | Croissy-sur-Celle .................ce.eevevevenenene. | D106 301.0 5.0 CALAIS
114.0 0.0 | Limite départements Oise — Somme .............. D4109
115.0 1.0 | MONSUIES. ...cuevinininieiiiieiiinieeeeeeceee D109

119.0 4.0 | CONTY - Contrdle.
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